KEMENTERIAN KESEHATAN RI

DIREKTORAT JENDERAL TENAGA KESEHATAN POLITEKNIK KESEHATAN KENDARI

Jl. Jend. A.H. Nasution. No. G.14 Anduonohu, Kota Kendari 93232 Telp. (0401) 3190492 Fax. (0401) 3193339 e-mail: email@poltekkeskendari.ac.id

KETERANGAN LAIK ETIK

DESCRIPTION OF ETHICAL EXEMPTION "ETHICAL EXEMPTION"

No. LB.02.01/120/2023

Tanggal: 03 April 2023

Dengan ini menyatakan bahwa artikel jurnal dan dokumen yang berhubungan dengan etika penelitian berikut ini telah mendapatkan persetujuan etik:

L							
No. Protokol	030423	No. S	Sponsor Penelitian	-			
		Spon	isor	-			
Peneliti Utama	Hariani, S.ST., MPH						
Judul Penelitian	Pelaksanaan Program Penanggulangan Diare di Puskesmas Matakali						
No. Versi Protokol	1	Tanggal Versi			03 April 2023		
No. Versi PSP	1	Tang	nggal Versi		03 April 2023		
Tempat Penelitian	Kecamatan Polewali, Polewali Mandar						
Jenis Review	Exempted Expedited Fullboard tanggal		Masa Berlaku 03 April 2023 sampai 31 Desember 2023				
Ketua Komisi Etik Penelitian Kesehatan Poltekkes Kemenkes Kendari							
Dinii Rosyanci, Sarchi, 1756, 171.180p							

Kewajiban penenliti utama:

- 1. Melaporkan penyimpangan dari protokol yang disetujui (protocol deviation/violation);
- 2. Mematuhi peraturan yang berlaku.